
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXV/2021

XXV Sesja w dniu 30 sierpnia 2021 

Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisja z obrad”.
Obrady rozpoczęto 30 sierpnia 2021 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:31 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.

Obecni:

1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne otworzył 
posiedzenie XXV Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych 
oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 15 radnych, co stanowi quorum niezbędne 
do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym 
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. Wobec braku zmian porządek 
obrad został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 
Szymonik, Czesław Trzepizur, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Piotr Wawrzyniak
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały. W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod 
głosowanie. 



Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 
Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 204/XXV/2021.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego.
Podinspektor Kuberska omówiła projekt uchwały. W związku z brakiem pytań projekt uchwały został 
poddany pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 
Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 205/XXV/2021.
5. Wolne wnioski.
Radna Grzyb odczytała treść dwóch interpelacji, które w dniu sesji złożyła na biurze podawczym Urzędu 
Gminy. Jedna z nich dotyczyła zakupu na terenie Gminy serc na nakrętki plastikowe oraz pojemników na 
zużyte baterie. Druga dotyczyła ustawienia znaku drogowego z nazw ul. Władysława Jagiełły przy drodze
powiatowej, która łączy ul. Częstochowską w Miedźnie z Władysławowem.

Radny Zielonka zapytał, czy w budżecie na przyszły rok zaplanowano budowę chodnika na ulicy 
Sportowej w Ostrowach nad Okszą. Przewodniczący Bęben poinformował, że odpowiedź na pytanie 
radnego Zielonki zostanie udzielona w formie pisemnej. 
6. Zakończenie obrad XXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław 
Bęben zamknął posiedzenie XXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno

(-) Zdzisław Bęben

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


